PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

AVISO DE CONCURSO

O MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA, no uso de suas prerrogativas
legais, TORNA PÚBLICO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA , que está procedendo ao CONCURSO N.º 008/2021, conforme
segue:

CONCURSO N.º 008/2021

Processo nº 2170/2021

OBJETO: “1º Concurso Nacional de Marchinhas de Carn aval de Araçatuba”.

As inscrições terão início no dia 28 de dezembro de 2021, e poderão
ser realizadas até as 23h59min do dia 11 de fevereiro de 2022.

As inscrições serão feitas exclusivamente através do formulário on-line
disponível no site da Prefeitura Municipal de Araçatuba: www.aracatuba.sp.gov.br e
no blog da Secretaria Municipal de Cultura:
http://www.smculturaaracatuba.blogspot.com.

                   O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site:
www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Araçatuba, 27 de dezembro 2021.

MARIA TERESA ASSIS LEMOS MARQUES DE OLIVEIRA
 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA -